Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

PORTO VELHO-RO, SEGUNDA-FEIRA, 13 MAIO DE 2019.

EDITAL DE INTIMAÇÃO
Pelo presente Edital, o 2º TABELIONATO DE PROTESTO DE TÍTULOS, localizado à Rua Dom
Pedro II, 637, salas 905 e 907, 9º Andar Edifício Centro Empresarial Porto Velho - Centro,
em Porto Velho-Rondônia, FAZ SABER às pessoas físicas e jurídicas abaixo relacionadas que
tem em seu poder título apontado para protesto, com as seguintes características:

Protocolo: 507751
Devedor: MINIST. APOST. FONTE DE AGUAS
CPF/CNPJ: 19.401.129/0001-30
Espécie: DMI Nº do Título:0000000140/
---------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507867
Devedor: HERMESSON TEIXEIRA NASCIMENTO
CPF/CNPJ: 964.522.342-34
Espécie: CCJ Nº do Título:C0032022019
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507940
Devedor: RONE CHAVES VIANA - ME
CPF/CNPJ: 12.455.349/0001-05
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019652
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507941
Devedor: RONE CHAVES VIANA - ME
CPF/CNPJ: 12.455.349/0001-05
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019651
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507942
Devedor: RONE CHAVES VIANA - ME
CPF/CNPJ: 12.455.349/0001-05
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019650
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507943
Devedor: RONE CHAVES VIANA - ME
CPF/CNPJ: 12.455.349/0001-05
Espécie: CDA Nº do Título:20190200019649
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507964
Devedor: DAYANDRA OLIVEIRA SOUZA
CPF/CNPJ: 18.414.665/0001-07
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021757
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507986
Devedor: AMELIEZE DE CASTRO F. RESKY ME
CPF/CNPJ: 09.229.480/0001-31
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021502
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 507988

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: THE BEST COMERC DE ART DO VEST
CPF/CNPJ: 09.601.945/0003-03
Espécie: CDA Nº do Título:20190200021473
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508007
Devedor: J L G DISTRIBUIDORA DE PERFUMA
CPF/CNPJ: 18.703.143/0001-25
Espécie: CDA Nº do Título:20190200023778
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508009
Devedor: MOKAWA PERSONALIZACOES GRAFICA
CPF/CNPJ: 84.617.505/0001-90
Espécie: CDA Nº do Título:20190200023776
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508052
Devedor: DALTEIR BRASIL DA SILVA ME
CPF/CNPJ: 07.137.749/0001-24
Espécie: DMI Nº do Título:0000020746
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508053
Devedor: DALTEIR BRASIL DA SILVA ME
CPF/CNPJ: 07.137.749/0001-24
Espécie: DMI Nº do Título:0000018629
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508054
Devedor: DALTEIR BRASIL DA SILVA ME
CPF/CNPJ: 07.137.749/0001-24
Espécie: DMI Nº do Título:0000017388
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508107
Devedor: 1414 - J FECCHIO JUNIOR ME
CPF/CNPJ: 24.485.960/0001-57
Espécie: DMI Nº do Título:7011 1/1
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508116
Devedor: LGP MAXX LTDA - EPP
CPF/CNPJ: 26.555.471/0001-50
Espécie: DMI Nº do Título:160757A
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508129
Devedor: RONDONIA IND. E COM. DE IMPLEM
CPF/CNPJ: 19.307.003/0001-09
Espécie: DMI Nº do Título:0703117101
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508130
Devedor: RONDONIA IND. E COM. DE IMPLEM
CPF/CNPJ: 19.307.003/0001-09
Espécie: DMI Nº do Título:0703117201
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508131

Rondoniaovivo.com
CMP Comunicação e Assessoria LTDA - CNPJ 08.742.048/0001-87

Rua: Abunã, 3445 – A, Bairro Embratel, CEP 76.820-863 – Porto Velho/Rondônia.
Telefone: (69) 3225 5866 | E-mail: publicacaolegal@rondoniaovivo.com

Devedor: RONDONIA IND. E COM. DE IMPLEM
CPF/CNPJ: 19.307.003/0001-09
Espécie: DMI Nº do Título:0804512106
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508134
Devedor: RONDONIA IND. E COM. DE IMPLEM
CPF/CNPJ: 19.307.003/0001-09
Espécie: DMI Nº do Título:0301861201
-----------------------------------------------------------------------------------------------------
Protocolo: 508152
Devedor: CARLOS HENRIQUE DE OLIVEIRA
CPF/CNPJ: 31.620.898/0001-24
Espécie: DMI Nº do Título:9185
------------------------------------------------------------------------------------------------------
(21 Apontamentos).

E, para que chegue ao conhecimento dos interessados, foi passado o
presente Edital, publicado em 13/05/2019, na forma legal e afixado em lugar público,
ficando os responsáveis pelos documentos relacionados, por não terem sido encontrados,
intimados para todos os fins de direito, cientificando-os de que os protestos serão lavrados
em 14/05/2019, se antes não forem evitados. Quitação de títulos das 9:00 às 15:00 horas
no Tabelionato.

Porto Velho 10/05/2019
JOSILEIDE PASSOS DE MELLO LEITE - Tabeliã Interina

		2019-05-13T08:46:18-0400
	CMP COMUNICACAO E ASSESSORIA LTDA:08742048000187